Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	О внесении изменений в постанов-ление Кабинета Министров Чу-вашской Республики от 1 июля 2010 г. № 194

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 июля 2010 г. № 194 «О создании республиканского государственного учреждения «Лесопожарная служба» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики» следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «охрана лесов от пожаров» дополнить словами «и выполнения лесовосстановительных работ»;
2) в абзаце втором пункта 2 после слов «пожарной безопасности в лесах» дополнить словами «и выполнения лесовосстановительных работ».

	Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
	И. Моторин